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Beslutande ledamöter 
Sedat Arif (S) (Ordförande) 
Monica Kristensson (S)  ersätter Erik Hammarström (MP) (Vice ordförande) 
Ingrid Gunnarson (M)  ersätter Farishta Sulaiman (M) 
 
Ej tjänstgörande ersättare 
Michael Högberg (L) 
 
Övriga närvarande 
Rebecca Setterberg (Nämndsekreterare) 
Truls Hallin (Avdelningschef) 
Anna von Reis (Avdelningschef) 
Sara Kleijsen Åhlander (Avdelningschef) 
Rebecca Bichis (Avdelningschef) 
Louise Linde (Enhetschef) 
Kristina Adio (Enhetschef) 
Tina Taromi (Sekreterare) 
Pavlina Mannergren (Sekreterare) 
Louise Andersson (Förvaltningsjurist) 
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§ 42 Ärende väckt av Sverigedemokraterna - Redovisning av kontakter 

mellan förvaltningen och civilsamhället inför ingång av idéburna 
offentliga partnerskap inom arbetsmarknads- och socialområdet 

ASN-2024-21846 
 
Sammanfattning 
Arbetsmarknads- och socialförvaltningen har fått uppdrag att bereda ett nämndinitiativ 
från Sverigedemokraterna. Sverigedemokraterna föreslår att arbetsmarknads- och 
socialnämnden beslutar att förvaltningen utreder om riktlinjerna vid överenskommelse av 
nya idéburna offentliga partnerskap har efterföljts. 
 
Idéburet offentligt partnerskap (IOP) är en samverkansmodell mellan offentlig och 
idéburen sektor. Nämndens riktlinjer för stöd och bidrag till idéburen sektor anger vad som 
gäller för arbetsmarknads- och socialnämndens och förvaltningens arbete med IOP. För att 
ett IOP ska vara möjligt krävs att det finns juridiska, ekonomiska och behovsrelaterade 
förutsättningar.  
 
Förvaltningen instämmer i vikten av att organisationer som tar initiativ till IOP eller som 
ansöker om bidrag ska hanteras likvärdigt av Malmö stad. Förvaltningen menar vidare att 
det är viktigt att beakta det villkor i nämndens riktlinjer som anger hur ett initiativ till IOP 
ska ske. Initiativet bör komma från den idéburna parten för att det inte ska utgöras av en 
beställning från kommunens sida. En beställning ska i stället hanteras inom ramen för 
offentlig upphandling. 
 
För att säkerställa att stadens och nämndens riktlinjer efterföljs vid nya överenskommelser 
om IOP gör förvaltningen en bedömning av om det finns förutsättningar för att inleda en 
dialog om IOP.  
 
Förvaltningen ser samtidigt att det finns förbättringsområden i bedömningsförfarandet. 
Under 2025 kommer förvaltningen att utveckla detta arbete vidare.  
 
Mot bakgrund av gällande lagstiftning och det utvecklingsarbete som förvaltningen 
planerar för 2025 föreslår förvaltningen att nämndinitiativet ska anses besvarat. 
 
Beslut 
Arbetsmarknads- och socialnämndens arbetsutskott föreslår arbetsmarknads- och 
socialnämnden besluta 
 
1. Arbetsmarknads- och socialnämnden anser nämndinitiativet vara besvarat med vad som 
framförs i ärendet.  
   

Beslutsgång 
Ordförande finner att det finns ett förslag till beslut. Ordförande finner att arbetsutskottet 
bifaller föreliggande förslag. 

Beslutet skickas till  
Avdelningschef Truls Hallin 
Enhetschef Jonas Magnusson 
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Beslutsunderlag 
• G-Tjänsteskrivelse - Ärende väckt av Sverigedemokraterna - Redovisning av 

kontakter mellan förvaltningen och civilsamhället inför ingång av IOP inom 
arbetsmarknads- och socialområdet 

• Arbetsmarknads- och socialnämndens riktlinjer för stöd och bidrag till idéburen 
sektor 

• Nämndinitiativ - Redovisning av kontakter mellan förvaltningen och civilsamhället 
inför ingång av idéburna offentliga partnerskap inom arbetsmarknads- och 
socialområdet, 2024-11-27 

• Protokollsutdrag §352  Ärende väckt av Sverigedemokraterna - Redovisning av 
kontakter mellan förvaltningen och civilsamhället inför ingång av idéburna 
offentliga partnerskap inom ASF 
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